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ATIVO PASSIVO

 22.863.221,08 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 7.439.949,98 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  6.139.485,17 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 31.322.837,41  31.322.837,41 

 25.183.352,24 FINANCEIRO  2.197.200,83 

 2.320.131,16 Realizável
 22.863.221,08 Aplicações Financeiras

 2.320.131,16 Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 838.633,19 
 21.810,00 

 1.283.921,65 
 52.835,99 

Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 1.527.042,89 
 4.612.442,28 

Despesas Orçamentárias
Mutações Patrimoniais

 529.267,29 
 4.612.442,28 
 2.298.240,41 

Receitas Orçamentárias
Repasses Recebidos
Independente da Execução Orçamentária

 21.685.686,60 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 21.685.686,60 Saldo Patrimonial


